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371 duiven.

DAG

AFSTAND

126959
128331
2
137852
131510
140586
142652
2
3
4
143879
2
2
139953
140105
137730
137895
2
137803
128746
137867
132425
126820
5
126701
3
2
143063
2
4
5
140567
2
142962
140681
138013
136893
3
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140774
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2
3
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2
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3
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AFSTAND

SNELHEID

PRYS NAAM LIEFHEBBER
1 GEYSKENS LAURENT VEERLE
2 WOLLANTS VICTOR VEERLE
3 GEYSKENS LAURENT VEERLE
4 VERMEULEN JOS MEERHOUT
5 THIJS KAREL EINDHOUT
6 ENGELEN RENE BALEN
7 CLAES-CLAES MOL
8 CLAES-CLAES MOL
9 GEYSKENS LAURENT VEERLE
10 GEYSKENS LAURENT VEERLE
11 BERGHMANS HENRI BALEN
12 VERMEULEN JOS MEERHOUT
13 ENGELEN RENE BALEN
14 LINTEN AUGUST BALEN
15 LINTEN ARTHUR BALEN
16 REYNDERS RENE MEERHOUT
17 ADAMI JOS MEERHOUT
18 ADAMI JOS MEERHOUT
19 WILMS ROBERT MEERHOUT
20 VAN GESTEL FRANS VEERLE
21 LAERMANS ALFONS MEERHOUT
22 DIERCKX KAREL EINDHOUT
23 PEETERMANS CORNEEL VEERLE
24 GEYSKENS LAURENT VEERLE
25 VOS LUC VEERLE
26 VERMEULEN JOS MEERHOUT
27 DIERCKX KAREL EINDHOUT
28 VAN BRABANT ALFONS MOL
29 PEETERMANS CORNEEL VEERLE
30 VERMEULEN JOS MEERHOUT
31 VERMEULEN JOS MEERHOUT
32 SELS AUGUST BALEN
33 REYNDERS RENE MEERHOUT
34 VANNUTEN GEBR. MOL
35 HUYSMANS GERT BALEN
36 MACHIELS J&G MEERHOUT
37 STERCKX FRANCOIS MEERHOUT
38 ENGELEN RENE BALEN
39 STERCKX FRANCOIS MEERHOUT
40 DIERCKX KAREL EINDHOUT
41 LAERMANS ALFONS MEERHOUT
42 GEYSKENS LAURENT VEERLE
43 ENGELEN RENE BALEN
44 DIERCKX KAREL EINDHOUT
45 ADAMI JOS MEERHOUT
46 PAUWELS JOS BALEN
47 LAMBRECHTS JOS VEERLE
48 VANNUTEN GEBR. MOL
49 STERCKX FRANCOIS MEERHOUT
50 GEUKENS JUUL MOL
51 REYNDERS FRANS MEERHOUT
52 LAMBRECHTS JOS VEERLE
53 PEETERS KAREL VEERLE
54 VANNUTEN GEBR. MOL
55 LIEVENS FREDDY BALEN
56 VERMEULEN JOS MEERHOUT
57 BERGHMANS HENRI BALEN
58 CLAES-CLAES MOL
59 DIERCKX KAREL EINDHOUT
60 LAMBRECHTS JOS VEERLE
61 VERMEULEN JOS MEERHOUT
62 VANNUTEN GEBR. MOL
63 VERMEULEN JOS MEERHOUT
64 FRANSEN MARCEL VEERLE
65 LAERMANS ALFONS MEERHOUT
66 LOOS GEBROEDERS MOL
67 WOLLANTS VICTOR VEERLE
68 BERGHMANS HENRI BALEN
69 LINTEN ARTHUR BALEN
70 CLAES-CLAES MOL
71 VAN BRABANT ALFONS MOL
72 LAMBRECHTS JOS VEERLE
73 LAMBRECHTS JOS VEERLE
74 REYNDERS RENE MEERHOUT
75 LAERMANS ALFONS MEERHOUT
Laatste prijs (duur van de wedstrijd)
75 LAERMANS ALFONS MEERHOUT
JAARDUIVEN , MOMIGNIES op 08/06/13.
PRYS NAAM LIEFHEBBER GEMEENTE GTK
1 VOS LUC VEERLE
2 STERCKX FRANCOIS MEERHOUT
3 LINTEN ARTHUR BALEN
4 VERMEULEN JOS MEERHOUT
5 PAUWELS JOS BALEN
6 VOS LUC VEERLE
7 VAN GESTEL FRANS VEERLE
8 GEYSKENS LAURENT VEERLE
9 STERCKX FRANCOIS MEERHOUT
10 PEETERMANS CORNEEL VEERLE
11 WOLLANTS VICTOR VEERLE
12 ENGELEN RENE BALEN
13 LINTEN AUGUST BALEN
14 ADAMI JOS MEERHOUT
15 ADAMI JOS MEERHOUT
16 ADAMI JOS MEERHOUT
17 BERGHMANS HENRI BALEN
18 VERMEULEN JOS MEERHOUT
19 VERMEULEN JOS MEERHOUT
20 PEETERMANS CORNEEL VEERLE
21 VAN GESTEL FRANS VEERLE
22 VANNUTEN GEBR. MOL
23 ADAMI JOS MEERHOUT
24 ADAMI JOS MEERHOUT
25 CLAES-CLAES MOL
26 REYNDERS RENE MEERHOUT
27 LAERMANS ALFONS MEERHOUT
28 PAUWELS JOS BALEN
29 VOS LUC VEERLE
30 GEUKENS JUUL MOL
31 VANNUTEN GEBR. MOL
32 LINTEN AUGUST BALEN
33 HEUVELMANS KAREL MOL
34 VANNUTEN GEBR. MOL
35 LOOS GEBROEDERS MOL
36 VERMEULEN JOS MEERHOUT
37 LOOS GEBROEDERS MOL
38 ENGELEN RENE BALEN
39 HUYSMANS GERT BALEN
40 VAN GESTEL FRANS VEERLE
41 VANNUTEN GEBR. MOL
42 LAMBRECHTS JOS VEERLE
43 LAMBRECHTS JOS VEERLE
44 VOS LUC VEERLE
45 PEETERMANS CORNEEL VEERLE
46 VERHOEVEN EDMOND MOL
47 WIELOCKX CLEM.JR. BALEN
48 WIELOCKX CLEM.JR. BALEN
49 LAMBRECHTS JOS VEERLE
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50 LOOS GEBROEDERS MOL 6 6 11:41:00 08/06 3 1194.93
51 VANNUTEN GEBR. MOL 3 8 11:39:39 08/06 5 1194.83
52 GEYSKENS LAURENT VEERLE 1 5 11:26:19 08/06 2 1194.16
53 BERGHMANS HENRI BALEN 6 6 11:40:32 08/06 2 1193.69
54 VERMEULEN JOS MEERHOUT 1 6 11:35:33 08/06 5 1192.99
55 HUYSMANS GERT BALEN 19 24 11:37:56 08/06 2 1192.89
56 HUYSMANS GERT BALEN 5 24 11:37:59 08/06 3 1192.38
57 REYNDERS RENE MEERHOUT 4 9 11:35:39 08/06 2 1190.92
58 WOLLANTS VICTOR VEERLE 4 6 11:27:55 08/06 2 1189.17
59 HUYSMANS GERT BALEN 2 24 11:38:33 08/06 4 1186.68
60 LINTEN ARTHUR BALEN 2 6 11:38:15 08/06 2 1184.82
61 LINTEN ARTHUR BALEN 3 6 11:38:15 08/06 3 1184.82
62 ADAMI JOS MEERHOUT 7 10 11:36:47 08/06 6 1180.79
63 VOS LUC VEERLE 5 9 11:27:21 08/06 5 1180.26
64 REYNDERS RENE MEERHOUT 7 9 11:36:56 08/06 3 1177.85
65 PEETERMANS CORNEEL VEERLE 1 8 11:27:55 08/06 4 1175.17
66 HEUVELMANS KAREL MOL 2 8 11:40:53 08/06 2 1175.09
67 BOONS PETER MOL 4 5 11:47:07 08/06 148997 1172.13
68 LOOS GEBROEDERS MOL 1 6 11:43:25 08/06 4 1171.53
69 HUYSMANS GERT BALEN 16 24 11:40:09 08/06 5 1170.88
70 REYNDERS RENE MEERHOUT 2 9 11:37:38 08/06 4 1170.84
71 VANNUTEN GEBR. MOL 7 8 11:42:07 08/06 6 1170.70
72 LIEVENS FREDDY BALEN 2 11 11:42:01 08/06 142817 1170.47
73 ENGELEN RENE BALEN 4 4 11:40:11 08/06 3 1169.76
74 BERGHMANS HENRI BALEN 2 6 11:43:02 08/06 3 1169.43
75 STERCKX FRANCOIS MEERHOUT 2 3 11:37:09 08/06 3 1168.53
76 CLAES-CLAES MOL 3 10 11:42:36 08/06 2 1163.56
77 HUYBRECHTS FRANCOIS MEERHOUT 1 3 11:38:41 08/06 138034 1163.04
78 VERMEULEN JOS MEERHOUT 4 6 11:38:34 08/06 6 1162.64
79 WOLLANTS VICTOR VEERLE 2 6 11:30:23 08/06 3 1162.59
80 VOS LUC VEERLE 7 9 11:29:01 08/06 6 1162.22
81 HUYSMANS GERT BALEN 11 24 11:41:04 08/06 6 1162.01
82 VAN BRABANT ALFONS MOL 1 4 11:43:15 08/06 143063 1160.75
83 VAN BRABANT ALFONS MOL 2 4 11:43:19 08/06 2 1160.13
84 HEUVELMANS KAREL MOL 1 8 11:42:52 08/06 3 1156.12
85 GOOTS JOS MOL 3 5 11:43:51 08/06 143097 1155.41
86 ADAMI JOS MEERHOUT 9 10 11:39:22 08/06 7 1155.24
87 HUYSMANS GERT BALEN 13 24 11:41:49 08/06 7 1154.86
88 PAUWELS JOS BALEN 3 4 11:41:55 08/06 3 1154.66
89 ADAMI JOS MEERHOUT 4 10 11:39:27 08/06 8 1154.43
90 HUYBRECHTS FRANCOIS MEERHOUT 2 3 11:39:38 08/06 2 1153.81
91 LIEVENS FREDDY BALEN 1 11 11:43:51 08/06 2 1153.14
92 REYNDERS RENE MEERHOUT 9 9 11:39:35 08/06 5 1151.75
93 VAN GENECHTEN MARCEL VEERLE 1 1 11:31:36 08/06 128475 1151.21
94 MACHIELS J&G MEERHOUT 6 6 11:39:53 08/06 138013 1151.21
95 LAERMANS ALFONS MEERHOUT 2 3 11:39:59 08/06 2 1149.05
96 BERGHMANS HENRT BALEN 4 6 11:45:17 08/06 4 1148.43
97 CLAES-CLAES MOL 4 10 11:44:34 08/06 3 1145.19
98 GOOTS JOS MOL 2 5 11:45:09 08/06 2 1143.40
99 VAN DE WEYER RENE MOL 4 4 11:45:17 08/06 143244 1143.36
100 WILMS ROBERT MEERHOUT 1 2 11:40:39 08/06 137803 1142.17
101 PEETERMANS CORNEEL VEERLE 6 8 11:31:05 08/06 5 1141.67
102 FRANSEN MARCEL VEERLE 1 8 11:33:06 08/06 129011 1140.68
103 HUYSMANS GERT BALEN 9 24 11:43:21 08/06 8 1140.50
104 DEVOS JOS MOL 5 11 11:45:25 08/06 142958 1139.86
105 LAMBRECHTS JOS VEERLE 2 5 11:33:10 08/06 4 1139.16
106 VANNUTEN GEBR. MOL 8 8 11:45:30 08/06 7 1139.14
107 PEETERMANS CORNEEL VEERLE 4 8 11:31:24 08/06 6 1138.42
108 FRANSEN MARCEL VEERLE 7 8 11:33:27 08/06 2 1137.16
109 VANNUTEN GEBR. MOL 2 8 11:45:46 08/06 8 1136.72
110 WOLLANTS VICTOR VEERLE 3 6 11:33:01 08/06 4 1135.51
111 VAN MEEUWEN STEPHAN VEERLE 1 1 11:33:34 08/06 128835 1134.44
112 VAN BRABANT ALFONS MOL 3 4 11:46:10 08/06 3 1133.92
113 HUYSMANS GERT BALEN 24 24 11:44:12 08/06 9 1132.70
114 PEETERMANS CORNEEL VEERLE 2 8 11:32:01 08/06 7 1132.15
115 VERHOEVEN EDMOND MOL 5 6 11:45:59 08/06 2 1131.28
116 REYNDERS FRANS MEERHOUT 1 2 11:41:38 08/06 137597 1131.24
117 REYNDERS RENE MEERHOUT 3 9 11:41:59 08/06 6 1129.09
118 FRANSEN MARCEL VEERLE 5 8 11:34:18 08/06 3 1128.71
119 FRANSEN MARCEL VEERLE 3 8 11:34:19 08/06 4 1128.54
120 BOONS PETER MOL 2 5 11:52:02 08/06 2 1128.48
121 REYNDERS RENE MEERHOUT 5 9 11:42:05 08/06 7 1128.16
122 LOOS GEBROEDERS MOL 4 6 11:48:10 08/06 5 1128.11
123 LAERMANS ALFONS MEERHOUT 1 3 11:42:26 08/06 3 1126.06
124 PAUWELS JOS BALEN 4 4 11:45:02 08/06 4 1125.88
Laatste prijs (duur van de wedstrijd)
124 PAUWELS JOS BALEN 4 11:45:02 08/06 140774 1125.88

JONGE DUIVEN, MOMIGNIES op 08/06/13. Los om 10:10:00. 816 duiven.

PRYS NAAM LIEFHEBBER GEMEENTE GTK MAX JUISTUUR DAG AFSTAND SNELHEID
1 JANSSENS VICTOR-PIETER GEEL 2 3 12:04:41 08/06 135797 1184.09
2 MICHIELS ALFONS MEERHOUT 5 14 12:05:34 08/06 136613 1182.11
3 VANDENBERGH-DRUYTS MEERHOUT 21 45 12:07:44 08/06 139009 1180.71
4 ADAMI JOS MEERHOUT 7 26 12:07:17 08/06 137895 1175.76
5 PETERS RONNY MEERHOUT 10 33 12:08:23 08/06 139105 1175.04
6 HUYSMANS GERT BALEN 27 83 12:09:47 08/06 140681 1174.46
7 VERMEULEN JOS MEERHOUT 25 28 12:07:24 08/06 137852 1174.19
8 LEMMENS RUDY MEERHOUT 2 8 12:07:36 08/06 138031 1173.73
9 STERCKX TRISTEN MEERHOUT 11 22 12:07:31 08/06 137867 1173.17

10 VERMEULEN JOS MEERHOUT 3 28 12:07:32 08/06 2 1172.86
11 STERCKX TRISTEN MEERHOUT 5 22 12:07:33 08/06 2 1172.84
12 LAERMANS ALFONS MEERHOUT 10 14 12:07:34 08/06 137867 1172.67
13 LAERMANS ALFONS MEERHOUT 8 14 12:07:35 08/06 2 1172.50
14 MELIS VICTOR MOL-RAUW 4 18 12:16:41 08/06 148530 1172.45
15 LAERMANS ALFONS MEERHOUT 11 14 12:07:40 08/06 3 1171.67
16 WILMS ROBERT MEERHOUT 21 33 12:07:37 08/06 137803 1171.63
17 VANDENBERGH-DRUYTS MEERHOUT 12 45 12:08:43 08/06 2 1170.93
18 WILMS ROBERT MEERHOUT 16 33 12:07:42 08/06 2 1170.80
19 MEYEN JOZEF VEERLE 2 17 12:00:09 08/06 128946 1170.64
20 MELIS VICTOR MOL-RAUW 13 18 12:16:56 08/06 2 1170.14
21 RENDERS IVO GEEL 15 31 12:08:31 08/06 138675 1170.09
22 RENDERS IVO GEEL 3 31 12:08:32 08/06 2 1169.92
23 ADAMI JOS MEERHOUT 13 26 12:07:55 08/06 2 1169.44
24 MICHIELS ALFONS MEERHOUT 13 14 12:06:52 08/06 2 1168.96
25 ADAMI JOS MEERHOUT 10 26 12:07:58 08/06 3 1168.95
26 HUYSMANS GERT BALEN 34 83 12:10:25 08/06 2 1168.29
27 VAN GESTEL FRANS VEERLE 9 9 12:00:12 08/06 128746 1168.28
28 VAN MEEUWEN STEPHAN VEERLE 9 9 12:00:18 08/06 128835 1168.04
29 HUYSMANS GERT BALEN 62 83 12:10:31 08/06 3 1167.32
30 HUYSMANS GERT BALEN 40 83 12:10:33 08/06 4 1166.99
31 VAN MEEUWEN STEPHAN VEERLE 2 9 12:00:24 08/06 2 1166.98
32 STERCKX ROBBE GEEL 4 14 12:02:54 08/06 131723 1166.72
33 HUYSMANS GERT BALEN 13 83 12:10:37 08/06 5 1166.35
34 MELIS VICTOR MOL-RAUW 10 18 12:17:22 08/06 3 1166.16
35 MELIS VICTOR MOL-RAUW 6 18 12:17:23 08/06 4 1166.01
36 LINTEN AUGUST BALEN 1 4 12:10:04 08/06 139953 1165.63
37 LINTEN AUGUST BALEN 3 4 12:10:04 08/06 2 1165.63
38 ADAMI JOS MEERHOUT 11 26 12:08:24 08/06 4 1164.67
39 PETERS RONNY MEERHOUT 9 33 12:09:27 08/06 2 1164.55
40 LIEVENS FREDDY BALEN 3 11 12:12:41 08/06 142817 1164.11
41 VERMEULEN JOS MEERHOUT 2 28 12:08:27 08/06 3 1163.78
42 PAUWELS JOS BALEN 6 12 12:11:00 08/06 140774 1163.42
43 SCHEVENEELS STAF MOL 17 30 12:17:50 08/06 148714 1163.34
44 LINTEN ARTHUR BALEN 1 12 12:10:27 08/06 140105 1163.18
45 PETERS RONNY MEERHOUT 4 33 12:09:40 08/06 3 1162.44
46 FAES HENRI MOL-RAUW 13 20 12:18:11 08/06 148992 1162.34
47 ADAMI JOS MEERHOUT 24 26 12:08:42 08/06 5 1161.73
48 PAUWELS JOS BALEN 5 12 12:11:17 08/06 2 1160.70
49 HUYSMANS GERT BALEN 47 83 12:11:13 08/06 6 1160.57
50 PAUWELS JOS BALEN 3 12 12:11:18 08/06 3 1160.54
51 WILS ALBERT MOL-RAUW 5 6 12:18:22 08/06 148961 1160.43
52 DEVOS JOS MOL 4 24 12:13:12 08/06 142958 1160.37
53 HUYBRECHTS FRANCOIS MEERHOUT 2 12 12:08:58 08/06 138034 1160.27
54 MELIS VICTOR MOL-RAUW 14 18 12:18:05 08/06 5 1159.64
55 MELIS VICTOR MOL-RAUW 18 18 12:18:06 08/06 6 1159.48
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LOOS GEBROEDERS
VANDENBERGH-DRUYTS
MELIS VICTOR

LOOS GEBROEDERS
MELIS VICTOR
MELIS VICTOR
HUYBRECHTS FRANCOIS
VAN MEEUWEN STEPHAN
LUYCKX RAF & LARS
JANSSENS-STECYK
MICHIELS ALFONS
LUYCKX RAF & LARS
STERCKX TRISTEN
LAERMANS ALFONS
HUYSMANS GERT
FAES HENRI
SCHEVENEELS STAF
HUYSMANS GERT
WILMS ROBERT
DAMS-VAN OLMEN
WILMS ROBERT
WUYTS TOM

WILMS ROBERT
JANSSENS-STECYK
DEVOS JOS
JANSSENS-STECYK
MICHIELS ALFONS
SCHEVENEELS STAF
JANSSENS-STECYK
HUYSMANS GERT
HUYSMANS GERT
LAMBRECHTS ANDRE
VREYS GERARD
ADAMI JOS
JANSSENS-STECYK
WILS ALBERT
VANDENBERGH-DRUYTS
WILMS ROBERT
MEYEN JOZEF
HUYSMANS GERT
THIJS KAREL
GEYSKENS LAURENT
WILMS ROBERT
THIJS KAREL
HUYBRECHTS FRANCOIS
VERMEULEN JOS

PLU GUSTAAF
VERMEULEN JOS

PLU GUSTAAF
VERMEULEN JOS
STERCKX ROBBE
BOONS PETER
VANDENBERGH-DRUYTS
DAMS-VAN OLMEN
HUYBRECHTS FRANCOIS
HUYSMANS GERT
LOOS GEBROEDERS
LOOS GEBROEDERS
ADAMI JOS
HUYBRECHTS FRANCOIS
LOOS GEBROEDERS
VERMEULEN JOS
PAUWELS JOS
PETERS RONNY
HUYBRECHTS FRANCOIS
MACHIELS J&G
DEVOS JOS
HUYSMANS GERT
MACHIELS J&G
JANSSENS-STECYK
PEETERS KAREL
RENDERS IVO

PLU GUSTAAF
JANSSENS-STECYK
LUYCKX RAF & LARS
LIEVENS FREDDY
LAERMANS ALFONS
JANSSENS-STECYK
LAERMANS ALFONS
VANDENBERGH-DRUYTS
MERTENS WALTER
LINTEN ARTHUR
VERMEULEN JOS
ADAMI JOS

LUYCKX RAF & LARS
LINTEN ARTHUR
PETERS RONNY

FAES HENRI
VERMEULEN JOS
RENDERS IVO
STERCKX TRISTEN
WILMS ROBERT
THIJS KAREL
LINTEN ARTHUR
THIJS KAREL
RENDERS IVO
JANSSENS-STECYK
WILMS ROBERT
JANSSENS-STECYK
THIJS KAREL
JANSSENS-STECYK
ADAMI JOS
MICHIELS ALFONS
WILMS ROBERT
LIEVENS FREDDY
LINTEN ARTHUR
VERMEULEN JOS
LINTEN AUGUST
VANDENBERGH-DRUYTS
LEMMENS RUDY

FAES HENRI
LIEVENS FREDDY
WUYTS TOM

VREYS GERARD

WILS ALBERT
HUYBRECHTS FRANCOIS
DEVOS JOS
HUYSMANS GERT
THIJS KAREL
HUYSMANS GERT
THIJS KAREL
MACHIELS J&G
RENDERS IVO
HUYSMANS GERT
STERCKX TRISTEN
HUYSMANS GERT
HUYSMANS GERT
MELIS VICTOR

PLU GUSTAAF
HUYSMANS GERT
LEMMENS RUDY
LEMMENS RUDY
HUYSMANS GERT

PLU GUSTAAF
HUYSMANS GERT
HUYBRECHTS FRANCOIS

MOL
MEERHOUT
MOL-RAUW
MOL
MOL-RAUW
MOL-RAUW
MEERHOUT
VEERLE
GEEL
EINDHOUT
MEERHOUT
GEEL
MEERHOUT
MEERHOUT
BALEN
MOL-RAUW
MOL
BALEN
MEERHOUT
VEERLE
MEERHOUT
EINDHOUT
MEERHOUT
EINDHOUT
MOL
EINDHOUT
MEERHOUT
MOL
EINDHOUT
BALEN
BALEN
VEERLE
BALEN
MEERHOUT
EINDHOUT
MOL-RAUW
MEERHOUT
MEERHOUT
VEERLE
BALEN
EINDHOUT
VEERLE
MEERHOUT
EINDHOUT
MEERHOUT
MEERHOUT
VEERLE
MEERHOUT
VEERLE
MEERHOUT
GEEL

MOL
MEERHOUT
VEERLE
MEERHOUT
BALEN
MOL

MOL
MEERHOUT
MEERHOUT
MOL
MEERHOUT
BALEN
MEERHOUT
MEERHOUT
MEERHOUT
MOL
BALEN
MEERHOUT
EINDHOUT
VEERLE
GEEL
VEERLE
EINDHOUT
GEEL
BALEN
MEERHOUT
EINDHOUT
MEERHOUT
MEERHOUT
MOL
BALEN
MEERHOUT
MEERHOUT
GEEL
BALEN
MEERHOUT
MOL-RAUW
MEERHOUT
GEEL
MEERHOUT
MEERHOUT
EINDHOUT
BALEN
EINDHOUT
GEEL
EINDHOUT
MEERHOUT
EINDHOUT
EINDHOUT
EINDHOUT
MEERHOUT
MEERHOUT
MEERHOUT
BALEN
BALEN
MEERHOUT
BALEN
MEERHOUT
MEERHOUT
MOL-RAUW
BALEN
EINDHOUT
BALEN
MOL-RAUW
MEERHOUT
MOL
BALEN
EINDHOUT
BALEN
EINDHOUT
MEERHOUT
GEEL
BALEN
MEERHOUT
BALEN
BALEN
MOL-RAUW
VEERLE
BALEN
MEERHOUT
MEERHOUT
BALEN
VEERLE
BALEN
MEERHOUT

=W
@ N ©

OO JoOoRFOAOANOJ W

=N N [ — N N W = N N s N N N RO oW N N RN [ o = [ [GEN) e e e N W N )
DO WVWWWOWND OANWUUWBdTWONWNTIRFROWOWOJOPRNWTJUOHROWROWRUOWHRBEDOOORLEBEANDMNUTNRLOINOSEBNHEFNNONRL ON DR OOR D F OO NS ®

w w

=

[IsN

[
P OORRPOMWNGO®OEONNNKRE®-IN ©

= 3 (@] o ~J o= o U1
OO UL O JWO R O WNWDR WU U

20
45
18
20
18
18
12

19
35
14
19
22
14
83
20
30
83
33
16
33
10
33
35
24
35
14
30
35
83
83

26
35

45
33
17
83
22

33
22
12
28
12
28
12
28
14
27
45
16
12
83
20
20
26
12
20
28
12
33
12
14
24
83
14
35

31
12
35
19
11
14
35
14
45
11
12
28
26
19
12
33
20
28
31
22
33
22
12
22
31
35
33
35
22
35
26
14
33
11
12
28

45

20
11
10

12
24
83
22
83
22
14
31
83
22
83
83
18
12
83

83
12
83
12

12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:

12

12:
12:
12:
12:
12:

12

12:
12:
12:
12:
12:

12
12

12:
12:
12:
12:
12:

12

12:
12:
12:
12:
11:
12:
12:
12:
12:
12:
12:

12

12:
12:
12:
12:
12:
12:

12

12:
12:
12:
12:
12:

12

12:
12:
12:
12:
12:

12

12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:

12

12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:

12

12

12
12

12:
12:
12:
12:

12

12:
12:
12:
12:
12:
12:

12

12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:

14:
09:
18:
14:
18:
18:
09:
:01:
10:
04:
08:
10:
09:
:09:
11:
18:
18:
11:
09:
:00:
:09:
04:
09:
05:
13:
05:
:08:
18:
05:
12:
12:
59:
:04
09:
05:
19:
11:
09:
:02:
12:
04:
00:
10:
04:
10:
:10:
02:
10:
02:
10:
05:
:20:
11:
01:
10:
13:
16:
:16:
10:
10:
16:
10:
13:
:56
11:
11:
15:
13:
11:
:06:
03:
12:
03:
07:
12:
16:
11:
07:
11:
12:
16:
13:
12:
12:
13:
14:
13:
22:
12:
13:
12:
12:
06:
:20
06:
13:
07:
12:
07:
06:
:07:
12:
12:
12:
12:
12:

12

11

14

12

14

42
54
07
43
08
10
10
15
01
43
05
06
11
11
42
54
40
44
15
48
21
19
25
05
56
08
27
58
12
06
08
35

49
24
38
02
59
18
32
33
37
04
38
21
16
20
17
21
20
03
12
39
59
50
09
35
35
44
52
39
46
23

02
02
25
27
11
38
03
02
27
04
33
01
40
17
49
55
22
59
02
06
04
15
23
10
17
02
20
17
42

44
07
55
23
57
49
59

:37
11:
12:
17:
15:
:13:
12:
12:
12:
12:
12:

39
46
16
00
03

:59
14:
13:
23:
17:
:08:
:16:
23:
13:
18:
16:
:08:
16:
08:
14:
14:
16:
13:
:16:
16:
23:
05:
16:
14:
14:
16:
06:
16:
14:

12
24
14
59
17
00
37
50
16
18
06
22
08
01
37
26
56
30
34
40
53
39
18
21
46
04
50
28

08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06

144586

W wWwowN-Jw

138944
132797

w

W oOoNNIDdWN

11
131510
126959

5
2
3
4
128740

14290

= =

=

[y

= =
AW TR D JWNNE RN JWOUIWOUIWOWR IO WOWWOU B WOWEBDWOWOU W WWN-JNG U N W-JWw

) ) = = e =
O 0O WS O o-do

1159.
1159.
1159.
1159.
1159.
1158.
1158.
1158.
1157.
1157.
1156.
1156.
1156.
1156.
1155.
1155.
1155.
1155.
1155.
1154.
1154.
1154.
1153.
1153.
1153.
1153.
1153.
1153.
1152.
1152.
1151.
1151.
1151.
1150.
1150.
1149.
1148.
1148.
1148.
1148.
1148.
1147.
1147.
1147.
1146.
1146.
1146.
1146.
1145.
1145.
1144.
.37
1142.
1142.
1142.
1142.
1142.
1142.
1142.
1142.
1141.
1141.
1140.
1140.
1140.
1140.
1139.
1139.
1138.
1138.
1138.
1136.
1134.
1134.
1133.
1133.
1133.
1132.
1131.
1130.
1130.
1130.
1129.
1129.
1129.
1127.
1127.
1127.
.30
1127.
1126.
1126.
1126.
1126.
1126.
1126.
1126.
1125.
1125.
1125.
1125.
.62
1123.
1122.
1122.
1120.
1120.
1119.
11109.
1118.
1118.
1115.
1115.
1115.
1114.
1114.
1114.
1113.
1113.
1113.
1113.
1112.
1112.
1112.
1112.
.10
1111.
1111.
1110.
1110.
1110.
1110.
1109.
11009.
1109.
11009.

1144

1127

1124

1112

47
37
33
32
18
88
33
07
71
61
92
90
76
76
97
87
81
65
58
86
61
51
97
92
51
42
34
12
75
18
86
50
17
90
75
09
52
52
23
10
04
74
72
21
94
20
05
04
88
57
92

70
66
35
35
22
22
16
04
62
46
95
83
46
29
86
58
88
59
25
37
77
37
77
32
15
28
76
92
88
03
61
38
01
61
42
30

13
98
92
89
85
57
37
19
99
88
77
56

00
48
19
84
28
77
24
57
28
90
80
24
84
68
54
86
53
28
22
86
81
69
43

52
20
94
79
47
02
76
19
18
00



192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
Laatste
272

RENDERS IVO
MACHIELS J&G
RENDERS IVO
STERCKX TRISTEN
LINTEN ARTHUR
LAERMANS ALFONS
VERMEULEN JOS
JANSSENS-STECYK
SCHEVENEELS STAF
HUYSMANS GERT
LAERMANS ALFONS
WILS ALBERT
HUYSMANS GERT

WILS ALBERT

MELIS VICTOR

WUYTS TOM

MACHIELS J&G

MELIS VICTOR

FAES HENRI

VAN GESTEL FRANS
VERMEULEN JOS
VANDENBERGH-DRUYTS
PETERS RONNY
MICHIELS ALFONS
HUYSMANS GERT
ADAMI JOS

ADAMI JOS

STERCKX TRISTEN
LAERMANS ALFONS
BOONS PETER
SCHEVENEELS STAF
JANSSENS-STECYK
MICHIELS ALFONS
VANDENBERGH-DRUYTS
MELIS VICTOR
VANDENBERGH-DRUYTS
VANDENBERGH-DRUYTS
VANDENBERGH-DRUYTS
JANSSENS-STECYK
VANDENBERGH-DRUYTS
JANSSENS-STECYK
VANDENBERGH-DRUYTS
VANDENBERGH-DRUYTS
RENDERS IVO

BOONS PETER

BOONS PETER

DEVOS JOS

DEVOS JOS

STERCKX TRISTEN
VERMEULEN JOS

LOOS GEBROEDERS
LUYCKX RAF & LARS
SCHEVENEELS STAF
SCHEVENEELS STAF
LUYCKX RAF & LARS
VAN GESTEL FRANS
LOOS GEBROEDERS
VERMEULEN JOS
LUYCKX RAF & LARS
THIJS KAREL
SCHEVENEELS STAF
THIJS KAREL

LINTEN ARTHUR
THIJS KAREL
LEMMENS RUDY

LOOS GEBROEDERS
VERMEULEN JOS
LEMMENS RUDY

PLU GUSTAAF

MEYEN JOZEF
RENDERS IVO
MICHIELS ALFONS
LUYCKX RAF & LARS
VAN MEEUWEN STEPHAN
VREYS GERARD
JANSSENS-STECYK
BERGHMANS CARLO
STERCKX TRISTEN
MELIS VICTOR
LUYCKX RAF & LARS
BERGHMANS CARLO

GEEL
MEERHOUT
GEEL
MEERHOUT
BALEN
MEERHOUT
MEERHOUT
EINDHOUT
MOL
BALEN
MEERHOUT
MOL-RAUW
BALEN
MOL-RAUW
MOL-RAUW
EINDHOUT
MEERHOUT
MOL-RAUW
MOL-RAUW
VEERLE
MEERHOUT
MEERHOUT
MEERHOUT
MEERHOUT
BALEN
MEERHOUT
MEERHOUT
MEERHOUT
MEERHOUT
MOL

MOL
EINDHOUT
MEERHOUT
MEERHOUT
MOL-RAUW
MEERHOUT
MEERHOUT
MEERHOUT
EINDHOUT
MEERHOUT
EINDHOUT
MEERHOUT
MEERHOUT
GEEL

MOL

MOL

MOL

MOL
MEERHOUT
MEERHOUT
MOL

GEEL

MOL

MOL

GEEL
VEERLE
MOL
MEERHOUT
GEEL
EINDHOUT
MOL
EINDHOUT
BALEN
EINDHOUT
MEERHOUT
MOL
MEERHOUT
MEERHOUT
VEERLE
VEERLE
GEEL
MEERHOUT
GEEL
VEERLE
BALEN
EINDHOUT
MOL
MEERHOUT
MOL-RAUW
GEEL

MOL

prijs (duur van de wedstrijd)

BERGHMANS CARLO

MOL

[ g N e = =
OONL OO JU O N

o U1 J OO Uo NN

N [
© = ©

26

w = N
O WO WbhWIJO WU U OWwoe

e

31
14
31
22
12
14
28
35
30
83
14

83

18
10
14
18
20

28
45
33
14
83
26
26
22
14
27
30
35
14
45
18
45
45
45
35
45
35
45
45
31
27
27
24
24
22
28
20
19
30
30
19

20
28
19
22
30
22
12
22

20
28

12
17
31
14
19

35

22

18
19

12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:

12

12:
12:
12:
12:
12:

12

12:
12:
12:
12:
12:

12
12

12:
12:
12:
12:
12:

12

12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:

12

12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:

12

12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:

12

12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
12:

12:

15:
:31
15:
14:
16:
14:
14:
:10:
24:
17:
14:
24 :
17:
:25:
24
09:
15:
24:
25:
:06:
:15:
16:
16:
14:
17:
15:
:15:
15:
15:
25:
25:
11:
14:
17:
25:
17:
17:
:07
:28
17:
11:
17:
17:
16:
26:
:26:
21:
21:
16:
16:
22:
:46
26:
26:
17:
08:
23:
:16:
17:
11:
27:
11:
19:
11:
17:
23:
17:
17:
09:
:09:
18:
16:
19:
09:
20:
13:
25:
18:
28:
19:
25:

14

17
11

17

25:

05

11
31
33
32
34
09
35
22
54
58
28
01
38
38
07
42
10
49
06
11
19
06
49
18
20
21
26
36
37
08
44
00
43
02
03

09
29
10
12
54
35
40
11
14
34
43
57

46
47
50
30
05
54
55
18
11
19
18
22
34
41
31
44
18
31
39
49
08
47
41
41
40
30
29
43
55

55

08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06
08/06

08/06

= ) N =
AN ONNUNUCGWRE O W ONDESNR J0 o 0

=

=

= =N
O JWUNO-dRE OB

el e S S S Sty =
C U W N O W

=

=

=

=

=
W 00O OWOHNOHUIUOJWOWOWId-JwWwoyJoyUu oowo oy Ul W

=
o))

145562

14

145562

1108.
1108.
1107.
1107.
1107.
1107.
1106.
1105.
1105.
1104.
1103.
1103.
1103.
1103.
1103.
1103.
1103.
1102.
1102.
1102.
1101.
1101.
1101.
1100.
1100.
1100.
1100.
1099.
1099.
1098.
1096.
1096.
1095.
1094.
1094.
1094.
1094.
1093.
1093.
1093.
1093.
1093.
1092.
1092.
1090.
1090.
1089.
1089.
1089.
1087.
1087.
1087.
1087.
1087.
1086.
1086.
1086.
1086.
1086.
1084.
1084.
1084.
1083.
1083.
1082.
1081.
1081.
1080.
1079.
1078.
1077.
1077.
1075.
1075.
1075.
1073.
1072.
1072.
1072.
1071.
1070.

1070.

66
39
78
22
11
07
64
26
00
54
82
69
67
28
22
20
07
67
28
12
92
64
24
83
65
53
24
86
13
80
58
29
24
56
41
27
13
55
28
27
13
12
84
79
89
22
76
34
28
86
52
48
36
22
92
46
43
29
21
16
05
01
57
56
03
56
04
62
13
90
92
25
97
57
27
69
94
89
55
13
97

97



